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Członkowie Klubu Honorowych Dawców Krwi przy Placówce SG w
Barcianach otrzymali 26 października wyróżnienia za ofiarność i stałą
gotowość do niesienia pomocy z rąk Wójta Gminy Barciany Ryszarda
Kozyry oraz Prezesa Klubu HDK mjr. SG Doriana Burdyło. Uroczyste
gratulacje złożono podczas „Wieczoru Warmińsko-Mazurskiego”
zorganizowanego przez Gminny Ośrodek Kultury w Barcianach przy
współudziale Klubu Honorowych Dawców Krwi przy Placówce Straży
Granicznej w Barcianach.     Wierni idei honorowego krwiodawstwa ze
szczególnym podkreśleniem bezinteresowności daru krwi zostali
uhonorowani odznaczeniami  Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi.
Zaszczytny tytuł przyjęli:  Wiktor Kuczyński ( I stopnia), chor. sztab. SG
Edward Milewski  z Centrum Szkolenia SG, st. szer. Marek Masian
(żołnierz JW w Węgorzewie) i Mirosław Sędrowski (III stopnia).    
Ponadto, mjr SG Burdyło wyróżnił najbardziej zaangażowanych
członków działających na rzecz  Klubu: ppor. SG Rafała Tucholskiego,
st.chor. SG Mariusza Staworko (Placówka SG w Barcianach), Ewę
Burdyło, Pawła Hoszkiewicza, Krzysztofa Kopyczyńskiego, Franciszka
Kopciucha. Prezes KHDK przy Placówce SG w Barcianach podziękował 
za wspieranie działalności Klubu Komendantowi W-MOSG płk. SG
Jarosławowi Kowalkowskiemu, Komendantowi PSG w Barcianach ppłk.
SG Wiesławowi Dyśko, Wójtowi Gminy Barciany Ryszardowi Kozyra,
Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Barcianach Iwonie Turko,
właścicielom restauracji Feniks w Barcianach Elżbiecie i Bogusławowi
Biedrawom, Prezesowi Oddziału Rejonowego PCK w Kętrzynie Marcie
Sztabińskiej i Kierownikowi Oddziału Rejonowego PCK w Kętrzynie
Andrzejowi Paczkowskiemu. Podczas „Wieczoru Warmińsko-
Mazurskiego” zaprezentowały się zespoły ludowe z Jezioran
,,Jezioranie" i Rodnowa ,,Rodnowianie" oraz  grupy wokalne z  Aptynt
„Warmińskie Słowiki”, Barcian: „Basibabki” i grupa „Timor”. Pan
Sławomir Witkowski zabrał wszystkich uczestników na wycieczkę
historyczną po ziemiach pruskich przedstawiając prezentację nt. ,,Baby



pruskie". Uczestnicy wieczoru zapoznali się z kulturą naszego regionu
podczas wystawy eksponatów użyczonych przez Muzeum w
Węgorzewie oraz warmińsko – mazurskimi smakami potraw.   mjr SG
Dorian Burdyło Zdj. GOK w Barcianach
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Ponadto, mjr SG Burdyło wyróżnił najbardziej zaangażowanych członków działających na rzecz 
Klubu: ppor. SG Rafała Tucholskiego, st.chor. SG Mariusza Staworko (Placówka SG w Barcianach),
Ewę Burdyło, Pawła Hoszkiewicza, Krzysztofa Kopyczyńskiego, Franciszka Kopciucha. Prezes KHDK
przy Placówce SG w Barcianach podziękował  za wspieranie działalności Klubu Komendantowi W-
MOSG płk. SG Jarosławowi Kowalkowskiemu, Komendantowi PSG w Barcianach ppłk. SG Wiesławowi
Dyśko, Wójtowi Gminy Barciany Ryszardowi Kozyra, Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w
Barcianach Iwonie Turko, właścicielom restauracji  Feniks w Barcianach Elżbiecie i  Bogusławowi
Biedrawom, Prezesowi Oddziału Rejonowego PCK w Kętrzynie Marcie Sztabińskiej i Kierownikowi
Oddziału Rejonowego PCK w Kętrzynie Andrzejowi Paczkowskiemu.

Podczas  „Wieczoru  Warmińsko-Mazurskiego”  zaprezentowały  się  zespoły  ludowe  z  Jezioran
,,Jezioranie"  i  Rodnowa ,,Rodnowianie"  oraz   grupy  wokalne  z   Aptynt  „Warmińskie  Słowiki”,
Barcian: „Basibabki” i grupa „Timor”. Pan Sławomir Witkowski zabrał wszystkich uczestników na
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Uczestnicy  wieczoru  zapoznali  się  z  kulturą  naszego  regionu  podczas  wystawy  eksponatów
użyczonych przez Muzeum w Węgorzewie oraz warmińsko – mazurskimi smakami potraw.
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